
 

Microsens Installations-Switch Gigabit-Ethernet MS440201PM-48G6+

Allgemeine Informationen
Artikelnummer ET3803439
EAN
Hersteller Microsens
Hersteller-ArtNr MS440201PM-48G6+
Hersteller-Typ MS440201PM-48G6+
Verpackungseinheit 1 Stück
Artikelklasse Netzwerk Switch

Technische Informationen
Ethernet
Anzahl der 10/100 Mbps RJ45-Ports
Anzahl der 10/100/1000 Mbps RJ45-Ports
Anzahl der 1000 Mbps RJ45-Ports
Anzahl der 10 Gbps Mini GBIC-Ports
Anzahl der 100/1000 Mbps Mini GBIC-Ports
Anzahl der 1000 Mbps Mini GBIC-Ports
Anzahl der Kombi-Ports RJ45/Mini GBIC
Anzahl der 1000 Mbps GBIC-Ports
Anzahl der 10/100 Mbps M12-Ports
Anzahl der 100 Mbps SC-Ports
Anzahl der 1000 Mbps SC-Ports (SX)
Anzahl der 1000 Mbps SC-Ports (LX)
Anzahl der 100 Mbps ST-Ports
Anzahl der sonstigen Ports
Anzahl der max. stapelbaren Switches
Anzahl der Modulslots
Layer 2
Layer 3
Managebar

Microsens Installations-Switch Gigabit-Ethernet MS440201PM-48G6+ Ethernet,
Anzahl der 10/100 Mbps RJ45-Ports 0, Anzahl der 10/100/1000 Mbps RJ45-Ports
0, Anzahl der 1000 Mbps RJ45-Ports 0, Anzahl der 10 Gbps Mini GBIC-Ports 0,
Anzahl der 100/1000 Mbps Mini GBIC-Ports 0, Anzahl der 1000 Mbps Mini
GBIC-Ports 0, Anzahl der Kombi-Ports RJ45/Mini GBIC 0, Anzahl der 1000 Mbps
GBIC-Ports 0, Anzahl der 10/100 Mbps M12-Ports 0, Anzahl der 100 Mbps
SC-Ports 0, Anzahl der 1000 Mbps SC-Ports (SX) 1, Anzahl der 1000 Mbps
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SC-Ports (LX) 0, Anzahl der 100 Mbps ST-Ports 0, Anzahl der sonstigen Ports 0,
Anzahl der max.

stapelbaren Switches 0, Anzahl der Modulslots 0, Layer 2, Managebar,  Gigabit
Ethernet Installation Switch 4x10/100/1000Base-T, PoE/PoE+, Uplink:
1x1000Base-SX, SC-Stecker Multimode 850 nm, Downlink:
1x10/100/1000Base-TX PoE+, horizontaler Einbau, 44 bis 57 VDC
Stromversorgung, reinweiß, mit integriertem Speicherchip

Microsens Installations-Switch Gigabit-Ethernet MS440201PM-48G6+ online

kaufen

Änderungen und Irrtümer vorbehalten
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